
Volkswagen Golf
2.0TDI-150PS-NAVI-PARKTRONIC-KLIMAT

Cena: 299 999 Kč

Karoserie: MPV Najeto: 120 000 Km
Palivo: Nafta Objem: 1968 ccm
Rok výroby: 2015 Výkon: 110 kW
V provozu od: 01/2015 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: ČERNÁ Země původu: D
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

6 rychlostních stupňů 6 x airbag ABS aut. klimatizace
CD přehrávač centrál dálkový centrální zamykání dělená zadní sedadla
el. okna el. přední okna imobilizér nastavitelný volant
palubní počítač posilovač řízení satelitní navigace senzor opotřebení

brzdových destiček
senzor stěračů senzor tlaku v

pneumatikách
stabilizace podvozku

(ESP)
vyhřívaná sedadla

vyhřívaná zrcátka výškově nastavitelné
sedadlo řidiče

zadní stěrač zadní světla LED

Doplňující informace

NEHAVAROVANÝ SPORTSVAN V PERFEKTNÍM STAVU, POCTIVÝ SEERVIS VE VW AŽ DO KONCE, BEZ
INVESTIC! SILNÝ DIESELOVÝ MOTOR 150PS, PRUMERNÁ REÁLNÁ SPOTŘEBA 5,4L/100KM, KLIMATRONIC,
PARKTRONIC, VELKÁ BAREVNÁ NAVIGACE,ISOFIX, ALU KOLA SE ZIMNÍMI PNEU, PALUBNÍ POČÍTAČ,
VŠE V ELEKTRICE, VYHŘÍVANÁ SEDADLA I ZRCÁTKA, 6-RYCHLOSTNÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA,
DOKONCE JIŽ PO VÝMĚNĚ ROZVODOVÉHO ŘEMENE!! VOLEJTE PRO DALŠÍ INFO A PROHLÍDKU
KDYKOLIV 777687078;

Informace o prodejci



Jan Bočan Auto
k hájům 293/37
Cheb, 35002

tel:
mobil: 777 687 078
e-mail: j.bocan@centrum.cz


